
Dodatek č. 1

ke Smlouvě o zajištění ostrahy majetku

(dále jen „Dodatek č. 1“)

Česká republika — Česká správa sociálního zabezpečení

Uzemní správa sociálního zabezpečení pro Moravskoslezský kraj a Olomoucký kraj

delo:

Ustřední ředitel:

Jednající:

Kontaktní adresa:

IČO:

DIC:

lěankovní spojení:

Císlo účtu:

ID datové schránky:

(dále jen „Objednatel“)

KEN SECURITY s.r.o.

Sídlo:

Zastoupené:

Zapsaná v obchodním rejstříku:

ICQ:

DIC:

lžankovní spojení:

Císlo účtu:

ID datové schránky:

(dále jen „Poskytovate|“)

Křížová 1292/25, 225 08 Praha 5

Mgr. František Boháček ,

Ing. Jana Miklasová, ředitelka USSZ pro Moravskoslezský kraj

a Olomoucký kraj

USSZ pro Moravskoslezský kraj a Olomoucký kraj

Zelená 3158/34a, 702 00 Ostrava 2

00006963

neplátce

Ceská národní banka

10006—77920761/0710

bu8d3nf

Chválkovická 158/104, 779 00 Olomouc — Chválkovice

jednatel

vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 43406

27848752

CZ27848752

Komerční banka, a.s.

43-2261980237/0100

6eqvhc6

(Objednatel i Poskytovatel budou dále v tomto Dodatku č. 1 označováni jednotlivě také jako „Smluvní

strana“ a společně také jako „Smluvní strany“)



I.

Preambule

Smluvní strany uzavřely dne 29. 2. 2016 Smlouvu o zajištění ostrahy majetku (dále jen

„Smlouva“), jejímž předmětem je závazek Poskytovatele provádět pro Objednatele ostrahu

majetku napojením na informační centrum ochrany (dále jen „ICO“) Poskytovatele.

Poskytovatel bere na vědomí, že v důsledku nabytí účinnosti zákona č. 412/2023 Sb, kterým se

mění zákon č. 582/1991 Sb.,o organizaci a provádění sociálního zabezpečení, ve znění

pozdějších předpisů, a další související zákony, došlo s účinností od 1. 1. 2024 k reorganizaci

České Správy sociálního zabezpečení. V důsledku toho došlo mimo jiné i ke změně označení

Objednatele, které nově zní tak, jak je uvedeno na úvodní straně tohoto Dodatkuc. 1.

Předmětem tohoto Dodatku č. 1 jsou změny Smlouvy uvedené v čl. II. tohoto Dodatku č. 1, na

nichž se Smluvní strany dohodly.

II.

Změna ujednání Smlouvy

V čl. II. Smlouvy Cena se odst. 1. písm. a) nahrazuje zněním:

„a) za ostrahu majetku pomocí ICO Poskytovatele zaplatí Objednatel celkovou částku

24.520,- Kč bez DPH za rok, která bude fakturována čtvrtletně ve výši 6.130,— Kč bez DPH.

K uvedeným cenám bude připočteno DPH dle zákona o DPH platného v době poskytování

služby.“

V č. II. Smlouvy Cena se nové vkléda’ odst. 3. a odst. 4. ve znění:

„3. Cena uvedená v čl. II., odst. 1., písm. a) Smlouvy může být překročena pouze v souvislosti

se změnou sazby DPH mající vliv na uvedenou cenu, růstem inflace nebo dle nového čl.

III., odst. 4. Smlouvy, z jakýchkoliv jiných důvodů nesmí být tato cena překročena.

4. V případě růstu inflace se cena násobí indexem spotřebitelských cen (míra inflace) za

předchozí rok publikovaný Českým statistickým úřadem. Takto změněná cena bude platná

a Poskytovatelem fakturovaná v daném roce po oficiálním zveřejnění indexu

spotřebitelských cen Ceským statistickým úřadem. O této skutečnosti bude Poskytovatel

písemně informovat Objednatele nejpozději do 1. dubna příslušného kalendářního roku,

jinak toto právo zaniká. Tato úprava cen vyplývá přímo z této Smlouvy a nebude proto

z tohoto důvodu uzavírán dodatek k této Smlouvě.“

Nově se do Smlouvy vkládá nový čl. 111. Ujednání o podnájmu modulu EBS LXZM v následujícím

zněnů

„III. Ujednání o podnájmu modulu EBS LX2M

1. Poskytovatel poskytuje touto Smlouvou Objednateli formou podnájmu do užívání modul

EBS LX2M s integrovanou multi SIM kartou ve vlastnictví třetí osoby ev. číslo 879 775

(dále jen „přenosový modu|“) k zajištění přenosu zpráv z EZS a EPS v objektu uživatele

Bayerova 732/1, Přerov I — Město na ICO Poskytovatele.

2. Přenosový modul se Poskytovatel zavazuje Objednateli dodat, zajistit jeho instalaci,

nastavení a uvést jej do řádného provozu v datové síti.

3. Cena za podnájem přenosového modulu ve výši 100,— Kč bez DPH za měsíc je zahrnuta

v celkové částce za ostrahu majetku uvedenou v čl. II. Smlouvy.



4. Cenu za podnájem přenosového modulu uvedenou v čl. III., odst. 3 je Poskytovatel

oprávněn jednostranně navýšit v případě navýšení ceny nájmu přenosového modulu

Poskytovateli jejím vlastníkem, a to adekvátně ve výši odpovídající výši navýšení

nájemného, vždy však maximálně 0 10% a vždy jen jednou za 24 měsíců doby platnosti a

účinnosti tohoto Dodatku č. 1.

5. Přenosový modul poskytuje Poskytovatel Objednateli do užívání (podnájmu) na dobu

trvání této smlouvy o ostraze objektu prostřednictvím ICO. Po celou dobu užívání zůstává

přenosový modul v majetku třetí osoby, kdy Poskytovatel je oprávněn k jeho svěření do

podnájmu Objednateli. Objednatel není oprávněn poskytnout jej dále do užívání jinému

subjektu.

6. Poskytovatel odpovídá za provoz přenosového modulu. V případě jeho poruchy je povinen

zajistit výměnu za bezvadný. Objednatel je povinen umožnit Poskytovateli přístup

k zařízení v případě potřeby jeho výměny.

7. Objednatel nesmí do přenosového modulu zasahovat a je povinen zajistit, aby do něj

nezasahovaly třetí osoby tak, aby nedošlo k jeho poškození. V opačném případě je

povinen uhradit Poskytovateii náklady na výměnu podle aktuální ceny nového

přenosového modulu. Rozhodným dokladem pro určení ceny je v tomto případě daňový

doklad o pořízení od dodavatele přenosového modulu.

8. V případě ukončení této Smlouvy o zajištění ostrahy majetku je Objednatel povinen

umožnit Poskytovateli demontáž přenosového modulu. Neumožní-li demontáž nejdéle do

30-ti dnů po ukončení Smlouvy, je Poskytovatel oprávněn naúčtovat Objednateli cenu

pořízení nového přenosového modulu ve výši dle daňového dokladu jeho dodavatele a

zrušit jeho provoz v datové síti.“.

Vložením výše uvedeného nového článku "III." se veškeré na něj navazující články Smlouvy, tj.

počínaje článkem doposud stejně označeným jako "III.", vzestupným číslováním mění tak, že se

zvyšují vždy o jeden stupeň, tj. na článek IV. až VI.

V čl. V. Smlouvy Závěrečná ustanovení (nově čl. VI. Smlouvy) se ruší ustanovení odst. 1. bez

náhrady.

III.

Závěrečná ujednání

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti ke dni jeho podpisu Smluvními stranami a účinnosti prvním

dnem kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byl tento Dodatek č. 1

Objednatelem uveřejněn v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon

o registru smluv) (dále jen „Zákon o registru smluv“).

Poskytovatel souhlasí stím, aby tento Dodatek č. 1 byl Objednatelem uveřejněn v registru

smluv v souladu se Zákonem o registru smluv.

Smluvní strany prohlašují, že Poskytovatel sdělil Objednateli před podpisem tohoto Dodatku

č. 1, zda jsou informace uvedené v tomto Dodatku č. 1 obchodním tajemstvím Poskytovatelé ve

smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ“), či nikoli.

V případě, Že by Poskytovatel trval na tom, že některý údaj obsažený v tomto Dodatku č. 1 je

obchodním tajemstvím a následně vyšlo najevo, že údaj nenaplňoval podmínky stanovené

v ustanovení § 504 OZ, za nesprávné označení údaje za obchodní tajemství nese odpovědnost

Poskytovatel.

Ostatní ujednání Smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčené zůstávají v platnosti a účinnosti beze

změn.



5. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž 2 Stejnopisy obdrží Objednatel a 1

stejnopis obdrží Poskytovatel.

6. Smluvní strany prohlašují, že si text tohoto Dodatku č. 1 řádně přečetly, souhlasí sjeho

obsahem, na důkaz čehož tento Dodatek č. 1 stvrzují svými podpisy.

Za Českou republiku — Českou správu Za KEN SECURITY s.r.o.:

sociálního zabezpečení:

1 0 -05- 2025
V Ostravé: l Z “05“ 2325 V Olomouci:

  

  

Jana Milklasová

ditelka USSZ jednatel

pro Moravskoslezský kraj a Olomoucký kraj

KEN SECURHTY s.r.o.

Chválkovická 158/104

779 00 Olomouc

IČ: 27848752 E

 


